

هزار و ۳۵۰ هیئت مذهبی خراسان جنوبی آماده برپایی مراسم محرم

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: هزار و ۳۵۰ هیئت مذهبی استان آماده برپایی مراسم محرم سال جاری هستند. به گزارش مهر، سالاری مکی با بیان اینکه طرح زندگی با آیه‌ها یا محوریت آیه‌های مقاومت را نیز در ماه محرم خواهیم داشت، اظهارکرد: این مهم درباره آیه‌هایی که قاریان قرآن در ابتدای جلسات عزاداری قرائت می‌کنند مورد تأکید خواهد بود.

آغاز پویش اطعام و احسان حسینی

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام(ره) گفت: همزمان با اولین روز ماه محرم، پویش اطعام و احسان حسینی با شروع فعالیت ۱۳۵ آئین‌خانه استان آغاز شدبه گزارش مهر، عبدالرحیم لطفی در حاشیه مراسم آغاز پویش اطعام و احسان حسینی در مسجدالجوادیه بیرجند اظهار کرد: همزمان با ایام محرم و صفر، پویش اطعام و احسان حسینی مشابه سال‌های قبل با هدف ترویج فرهنگ و سنت حسنه اطعام در جامعه اسلامی، مردمی سازی اطعام به منظور حضور و مشارکت حداکثری در این موضوع ارزشی و دینی، کمک به ارتقای سطح همستگی، امنیت، رضایت اجتماعی، همدلی و نوع دوستی در جامعه اسلامی اجرایی می‌شود.

ارتقای ۱۲ پله‌ای

هیات گلف خراسان جنوبی

رئیس هیات گلف خراسان جنوبی گفت: هیات گلف استان براساس ارزیابی فدراسیون در جایگاه پنجم کشوری قرار گرفت که نسبت به ۲ سال گذشته، ۱۲ پله ارتقا داشته است.رضا محمودی زاوه در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به ارزیابی عملکرد هیات گلف در حوزه برگزاری مسابقات، آموزش و فعالیت‌های همگانی و فعال کردن شهرستان‌های استان، ساخت زمین و دیگر موارد مرتبط توسط فدراسیون گلف جمهوری اسلامی ایران، از استان‌های برتر نحوه عملکرد در سال ۱۴۰۲ معرفی شد. وی بیان کرد: با فعالیت کمیته‌های گلف، مینی گلف، وودبال، کروکت و بهکاپ استان و برگزاری دوره‌های آموزشی، مسابقات و جشنواره های مختلف در سطح کشور توانستیم جایگاه خوبی را کسب کنیم.

۵۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی توقیف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: ۵۸ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق در بازرسی از ۲ دستگاه تریلی، کشف و توقیف شد. به گزارش ایرنا ،سرهنگ یلد، دهقان در تشریح این خبر اظهار کرد:ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، هنگام گشت‌زنی در محورهای استان به ۲ دستگاه تریلی مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند گفت:

گزارش درآمد و هزینه سال گذشته

شهرداری در صحن علنی شورا طرح و مصوب شد و در نتیجه تحقق ۹۲ درصدی

گزارش درآمد و هزینه ۱۴۰۲ شهرداری

تأیید ششبه گزارش تسنیم، حجت الاسلام

والمسلمین مهدی عبدالرزاقنژاد در جلسه

علنی شورا با اشاره به موافقت اعضا با

توافقنامه فیما بین شهرداری و شهروند در

زمینه تفکیک پلاک ثبتی واقع در بلوار

امام رضا (ع) گفت: اعضا با واگذاری ملک

شهرداری واقع در خیابان ۱۷ شهریور برای

تولید و فروش سنگ آنتیک و در ازای آن

آموزش به فرزندان کارکنان شهرداری در

جلسه شورا موافقت کردند. رئیس شورای

اسلامی شهر بیرجند از موافقت اعضای



مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: برای مدیریت رواناب های سطحی احداث ۶ سد تغذیه مصنوعی با ۴۵۰ میلیارد تومان در حال اجرا است که ۳ پروژه سد بنندان نهبندان، آهنگران زیرکوه و گرژیک در اولویت اجرا قرار دارد. عباس سارانی،مدیرعامل شرکت آبمنطقه‌ای خراسان جنوبی در گفت وگو با فارس با اشاره

حدود ۴۰، قات ها ۲۲ و چاه ها ۳۴ درصد در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۰ کاهش یافته است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، با اشاره به اجرای طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی گفت: در قالب این طرح ۱۵ پروژه در اولویت اجرا قرار دارد که مهمترین هدف آن مدیریت مصرف آب در تمامی بخش هاست. وی ادامه داد: بخش کشاورزی با مصرف ۸۸ درصد بیشترین مصرف را در استان را داراست که با صرفه جویی ۱۰ درصدی در این بخش، امکان بهتری برای تأمین آب در بخش های دیگر فراهم می شود.سارانی عنوان کرد:اکنون ۳۵ محدوده مطالعاتی در استان وجود داشته که ۲۶ محدوده ممنوعه و ممنوعه بحرانی است که برای ثبات و پایداری منابع آب زیرزمینی باید مطابق سند سازگاری

تحقق ۹۲ درصدی بودجه ۱۴۰۲ شهرداری بیرجند

شورا با لایحه شهرداری مبنی بر قرارداد اجاره ۲۰ غرفه در بازار بلوار مسافر به اقتشار آسیب‌پذیر و نیازمند و انعقاد قرارداد با کمیته امداد با اولویت زنان سرپرست خانوار و با نرخ ۵۰ درصد اجاره بهای اعلام شده از سوی کارشناس رسمی دادگستری خبر داد. گزارش درآمد و هزینه سال گذشته شهرداری در صحن علنی شورا طرح و مصوب شد و در نتیجه تحقق ۹۲ درصدی گزارش درآمد و هزینه ۱۴۰۲ شهرداری تأیید شد. فرید فروزانفر در ادامه این جلسه به بیان پیشنهادات کمیسیون پرداخت و گفت: در پی درخواست مالکین املاک واقع در راستگرد شهدا – طالقانی مقرر شد پس از تأمین اعتبار و با رضایت کتبی مالکین، نسبت به تملک توسط حوزه

در زمینه درخواست پلیس راهور مبنی بر اصلاح هندسی میدان دکتر حسابی در



مهرشهر نیز مقرر شد موضوع برای بررسی و اعلام گزارش به شهرداری ارجاع شود. عباس سروری نیز با اشاره به موافقت شورا با گزارش حسابرسی شهرداری افزود: درخواست شهرداری مبنی بر اجرای پروژه

مهرشهر نیز مقرر شد موضوع برای بررسی

و اعلام گزارش به شهرداری ارجاع شود.

اولیه و بودجه اجرای آن را تا این جلسه ارائه

شورا با گزارش حسابرسی شهرداری افزود:

درخواست شهرداری مبنی بر اجرای پروژه

به کم آبی اقدام کنیم. وی با بیان این که

رسالت اصلی ما حفظ و تأمین منابع آب است افزود: ۲ شهر بیرجند و طیس در زمینه تأمین آب مشکل اصلی دارند که پروژه آبرسانی از ۶۰ کیلومتری به مرکز استان در حال انجام است و تاکنون ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.سارانی ادامه داد: تاکنون ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه در نظر گرفته شده است که با اجرای آن تأمین ۱۵۰ لیتر آب در ثانیه در کوتاه مدت برای شهر بیرجند محقق خواهد شد.وی بیان کرد:پروژه انتقال آب به شهر طیس نیز اکنون ۳۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه اختصاص یافته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی عنوان کرد:برای مدیریت رواناب‌های سطحی نیز احداث ۶ سد تغذیه مصنوعی با

حسینیه جماران، میزبان شیرخوارگان حسینی

مسئول مجمع جهانی شیرخوارگان حضرت علی اصغر (ع) خراسان جنوبی گفت: جمعه ۲۲ تیر مراسم شیرخوارگان در حسینیه جماران بیرجند و ۱۹۹ نقطه دیگر استان برگزار می‌شود. مالکی مسئول مجمع جهانی شیرخوارگان حضرت علی اصغر (ع) خراسان جنوبی گفت: همایش شیرخوارگان حسینی با کمک خیران جمعه ۲۲ تیر در اولین جمعه ماه محرم در ۲۰۰ نقطه شهری و روستایی خراسان جنوبی برگزار می‌شود.افزود:این همایش همزمان در ۸ هزار و ۵۰۰ نقطه ایران و ۴۵ کشور جهان برگزار می‌شود.مالکی اظهار کرد:در بیرجند این همایش ساعت ۸:۳۰ صبح در حسینیه جماران با حضور مادران و کودکان حسینی برگزار می‌شود.مسئول مجمع جهانی شیرخوارگان حضرت علی اصغر (ع) خراسان جنوبی بیان کرد:لباس ویژه مراسم شیرخوارگان حسینی در محل همایش بین شیرخوارگان توزیع می‌شود.

تشکیل ۱۲۱ پرونده تخلف صنفی در خراسان جنوبی با تماس مردم

مدیرکل صنعت،معادن وتجارت خراسان جنوبی گفت:در سه ماه امسال سه هزار تماس تلفنی با سامانه ۱۳۴ برقرار و منجر به تشکیل ۱۲۱ پرونده تخلف صنفی ششاحمد آریافر در کتف و گو با ایرنا افزود: در این مدت چهار هزار و ۱۶۲ مورد بازرسی در استان انجام شد و در مجموع ۲۲۰ پرونده تخلف صنفی به ارزش ۳۴ میلیارد ریال تشکیل شده‌است.وی بیان کرد:همچنین ۸۹۲ پروانه کسب صنفی در استان صادر شده است.مدیرکل صنعت،معنن و تجارت خراسان جنوبی ادامه داد: سه ماه نخست سال جاری چهار پروانه بهره‌برداری معدنی به ارزش ۹۵۰ میلیارد ریال در استان صادر شد که منجر به اشتغال ۴۵ نفر شده است.

تولید حدود ۲ هزار تُن محصولات گلخانه‌ای در خراسان جنوبی

حدود ۲ هزار تن محصولات گلخانه‌ای در سه ماه گذشته در خراسان جنوبی تولید شد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان ارزش این تولیدات را ۳۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در خراسان جنوبی ۹۳ هکتار گلخانه وجود دارد که این مقدار محصول از سطح ۵۴ هکتار برداشت شده است.

انجام بازرسی سالیانه آسانسور

مطابق مقررات سازمان ملی استاندارد الزامی و در صورت

عدم وجود گواهی‌نامه معتبر ایمنی آسانسور تمام مسئولیت‌های

حقوقی و کیفری آن بر عهده مدیران / مالکان ساختمان

می باشد.

شرکت بازرسی نقش صنعت ایرانیان (اوحدی) nsard.ir

قابل توجه مدیران محترم

اغذیه و غذای آماده

رستوران ها

تالارها

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

محل تقداری شبانه روزی ۶۰۰ معنول و سالند در شهرستان بیرجند

پذیرای

غذای مازاد روزانه

باز مرغ

جهت پخت باریکیو

لبنیات ومواد خام غذایی

گردن مرغ

تاریخ نزدیک

شما نیک اندیشان و حامیان عزیز است.

نقش نامی جهت مراجعه در محل:

۰۵۶ ۳۲۲۵ ۲۰۵۰

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

مورخ ۲۲ تا مهر در پیوسته

بیرجند ، بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید شهاب ، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر



هیئت عزاداران سید الشهداء، (ع) برگزار می‌کند

مراسم دهه اول ماه محرم

شروع مراسم: یک ساعت و نیم بعد از نماز مغرب وعشاء؛

مکان: حسینیه سیدالشهداء. (ع) روستای آغلدر

سخنران: حجت الاسلام و المسلمین حسینی

از روحانیون مرکز مدیریت حوزه های علمیه خراسان جنوبی

مداحان آقایان: حسین نخعی پور، محمد نخعی پور

ضمنا هیئت روز های نهم و دهم (تاسوعا و عاشورا) ساعت ۸ صبح

به سمت مکان های پیش بینی شده هر ساله حرکت خواهد داشت

هیئت عزاداران سید الشهداء، (ع) روستای آغلدر

جهش در ارائه خدمات درمانی تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

خدمات بستری تبدیل کرده بود.

مطالبه مسئولان استانی و نمایندگان کارگری از سازمان

مشکلات بیمارستان میلاد و کاهش مستمر خدمات این مرکز موجب شد در طی سال های گذشته در زمان حضور مسئولان کشوری و یا سازمان تأمین اجتماعی در استان شاهد مطالبه گری مسئولان سیاسی استان، نمایندگان کارگری و کارفرمایی، نمایندگان محترم مجلس و بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در جهت رفع مشکلات این بیمارستان و ملکی نمودن این مرکز (قرار گرفتن بیمارستان زیر چتر حمایت بودجه ای سازمان) باشیم. مضاف بر آن که در سال های گذشته، کمبود برخی امکانات و تجهیزات در بیمارستان شهید دکتر رحیمی نظیر ام آر ای، سی تی اسکن، سنگ شکن، اعمال جراحی سنگین و نظیر آن موجب ناراضی و درخواست بیمه شدگان سازمان در جهت توسعه این مرکز شده بود.

مرکز شهید رحیمی، بیمارستانی در ساختار درمانگاهی

بیمارستان شهید دکتر رحیمی پس از تفکیک خراسان جنوبی از خراسان بزرگ در سال ۱۳۷۹ و به دلیل نیاز بیمه شدگان استان به یک بیمارستان با تبدیل دی کلینیک به ساختار بیمارستانی راه اندازی گردید. این امر سبب گشت این بیمارستان از همان بدو راه اندازی به دلیل عدم وجود ساختار استاندارد بیمارستانی، دارای کمبودها و نواقصی باشد که موجب کاهش ایمنی بیمار و عدم امکان خدمات هتلیتینگ ایده آل

با توجه به تغییر ساختار بیمارستان های حضرت ابوالفضل (ع) و شهید دکتر رحیمی بیرجند در تیر ماه سالجاری و انعکاس این موضوع در رسانه ها و فضای مجازی و بروز سوالات و ابهاماتی در این خصوص، مصاحبه ای با آقای دکتر سبحانی، مدیر درمان تأمین اجتماعی استان انجام شد و در آن، علل و فرآیند تغییر ساختار این دو مرکز و ماحصل آن برای شهرستان و استان را پیگیری شدیم.

بیمارستان میلاد، بیمارستانی با ظرفیت های بلااستفاده

بیمارستان میلاد بیرجند در سال ۱۳۹۴ با ساختار هیئت مدیره ای (شرکتی) به منظور تأمین بخشی از نیازهای درمانی منطقه شرق کشور و بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی و برقراری عدالت درمانی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. این بیمارستان که با ظرفیت ۹۶ تخت فعال بر اساس آخرین استانداردهای بیمارستانی راه اندازی شد دارای ۴ اتاق عمل مجهز در تمام رشته های تخصصی و فوق تخصصی، واحدهای بستری، سرپایی، بخش های ویژه دیالیز، CCU، ICU و NICU، بخش های پاراکلینیک تخصصی شامل رادیولوژی، آزمایشگاه، پاتولوژی، فیزیوتراپی، شنوایی، سنجی و درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی و با تجهیزات مدرن و به روز و و هتلیتینگ ممتاز می باشد، به گونه ای که در بازدیدهای متعدد مسئولان استانی و کشوری، ساخت چنین مرکزی در یک منطقه کم برخوردار و دور از تهران، کاری بزرگ عنوان می شد. با این حال، بیمارستان میلاد بیرجند مانند سایر مراکز میلادی در سطح کشور به علت وجود ساختار

شدن و حتی بیش از مجموع تخت های دو بیمارستان قبل از تغییر ساختار، فعال شدن بخش های ویژه، اتاق های عمل تخصصی و تجهیزاتی که به واسطه نبود بودجه، بدون بهره برداری و کارایی موثر بود، افزایش تعداد نیروی انسانی حوزه درمان تأمین اجتماعی فراتر از مجموع کارکنان دو بیمارستان قبل از تغییر ساختار (۲۲۰ ردیف به ۵۲۰ ردیف در تشکیلات جدید)، هموار شدن راه برای توسعه و گسترش خدمات حوزه درمان

موجب گردید سازمان تأمین اجتماعی پیشنهاد ملکی شدن بیمارستان میلاد بیرجند را مشروط به انتقال ظرفیت بستری بیمارستان شهید دکتر رحیمی به بیمارستان میلاد تصویب نماید. ضمن آنکه در گزارش کارشناسان سازمان با انتقال ساختار بستری از بیمارستان شهید دکتر رحیمی به بیمارستان میلاد؛ استفاده بهینه و حداکثری از نیروی انسانی جوان و متعهد، استفاده حداکثری از ظرفیت حوزه های بستری

کمبودهای بیمارستان شهید دکتر رحیمی جزو موضوعاتی می باشد که در طی سال های گذشته مورد پیگیری مدیریت درمان استان تا به امروز بوده است. پس از تلاش ها و پیگیری های مستمر این مدیریت و نیز حمایت و همراهی مؤثر استاندار محترم، نماینده محترم ولی فقیه، نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، نمایندگان تشکلات کارگری و کارفرمایی و سایر شرکای اجتماعی در



مستقیم تأمین اجتماعی نظیر MRI و سنگ شکن در ساختار و فضای گسترده بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع)، افزایش تعداد پزشکان عمومی و متخصص به واسطه به روز شدن پرداخت های بیمارستان، رفع مشکلات مالی بیمارستان و پرداخت موقوفات چند ساله کارکنان و در نهایت حفظ ساختار درمانگاهی بیمارستان شهید دکتر رحیمی تحت عنوان پلی کلینیک شهید دکتر رحیمی با خدمات درمانگاهی پزشکان عمومی، متخصص و مامایی، دندانپزشکی، تست ورزش و نوار عصب و عضله، آزمایشگاه، رادیولوژی و سونوگرافی، تزریقات و پانسمان و داروخانه ماحصل این تغییر ساختار می باشد که مویذ افزایش ظرفیت تجهیزاتی و نیروی انسانی و افزایش مراکز درمانگاهی سرپایی سازمان در سطح شهرستان دارد. شایان ذکر است با این تغییر ساختار همزمان، رتبه تخت بستری به جمعیت در استان از رتبه ۲۸ به رتبه ۱۰ کشوری در سازمان تأمین اجتماعی ارتقا پیدا کرده است.

و پاراکلینیک و جلوگیری از هدر رفت منابع بیمه شدگان به دلیل عدم استفاده از این امکانات، از مزیت های این جابجایی عنوان شده است. پس از اعلام تصمیم کارشناسی ستاد مرکزی سازمان، مدیریت درمان استان با توجه به شرایط مرزی بودن منطقه، محرومیت، پراکندگی جغرافیایی، مرکزیت و دسترسی راحت تر بیماران به بیمارستان شهید دکتر رحیمی در این شهرستان؛ ضمن اعلام این موارد به تهران، خواستار تجدید نظر در این تصمیم و حفظ ظرفیت بستری بیمارستان شهید دکتر رحیمی حداقل به عنوان یک بیمارستان تک تخصصی زنان و زایمان در کنار ملکی شدن بیمارستان میلاد شد و این موضوع در جلسات کارشناسی و شورای معاونین سازمان نیز اعلام شد. مضاف بر آنکه در همان روزهای ابتدایی سال جاری و پس از اطلاع از تصمیم کارشناسی سازمان، موضوع به اطلاع مسئولان و تشکل ها و جامعه کارگری استان نیز رسانده شد. نهایتاً طرح تغییر ساختار این دو بیمارستان، در هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی بررسی و مطابق مکاتبات ابلاغی سازمان، تشکیلات بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) با ۱۴۰ تخت و بیمارستان شهید دکتر رحیمی بیرجند در قالب پلی کلینیک تبدیل و برای اجرا از ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ به استان ابلاغ شده است. لذا مدیریت درمان استان که مکلف به اجرای دستورات اداری ستاد مرکزی می باشد، از مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ نسبت به تغییر ساختار مطابق جانیایی ابلاغی اقدام نموده است.

دو سال گذشته و پیرو مصوبات سفر رئیس جمهور شهید و نیز وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی به



استان خراسان جنوبی در سال های ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱، سرانجام در اواخر سال ۱۴۰۲، ستاد مرکزی سازمان تأمین اجتماعی موضوع ملکی نمودن بیمارستان میلاد را در دستور کار بررسی قرار داد که پیرو این امر شاهد حضور تیم های مختلف کارشناسی و مسئولان سازمانی در استان برای بررسی وضعیت درمان استان، شاخص ها، آمارها و راهکارهای رفع مشکلات بیمارستان میلاد بودیم. گزارش روند بازدید انجام شده در جلسات شورای معاونین ستاد مرکزی سازمان تأمین اجتماعی توسط تیم کارشناسی ارائه و با توجه به غیر استاندارد بودن ساختار فیزیکی بیمارستان شهید دکتر رحیمی، اجرای برخی از فرآیندهای درمانی در ساختار کانکس و فرسودگی آنها، عدم تضمین در اجرای الزامات ایمنی بیمار در این مرکز همچنین بررسی مزیت های راهبردی بیمارستان میلاد شامل هتلیتینگ ممتاز، تجهیزات به روز و وجود بخش های ویژه و سی تی اسکن برای پشتیبانی و حمایت بهتر از بیماران و عدم رجوع و اعزام بیماران به خارج از بیمارستان، نهایتاً

به بیماران شده بود. اگر چه در طی سال های گذشته سعی شد بخشی از نیاز بیمارستان به توسعه ساختاری و امکانات از طریق ساختار کانکسی برای واحدهای اورژانس، تزریقات و پانسمان، داروخانه، درمانگاه و بخش اداری و مالی رفع گردد لکن اقدامات انجام شده کافی نبوده و شاهد عدم امکان توسعه برخی از خدمات (ام آر ای، سی تی اسکن، سنگ شکن، ساخت درمانگاه تخصصی و ...) به دلیل محدودیت فضای فیزیکی و عدم وجود ساختار استاندارد بیمارستانی برای جانیایی دستگاه ها و تجهیزات باشیم. همچنین مدیریت درمان استان در طی سال های گذشته سعی نمود با الحاق فضای سبز جنب بیمارستان که وقف درمان بوده در مسیر توسعه بیمارستان و رفع مشکلات مردم حرکت نماید، لکن با وجود پیگیری مستمر این مدیریت و نیز مسئولان استانی این امر محقق نگردید.

ملکی شدن بیمارستان میلاد مشروط به تغییر ساختار بیمارستان شهید دکتر رحیمی

مجموعه مشکلات بیمارستان میلاد و نواقص و

حاکمیت شرکتی و عدم تخصیص بودجه معین و مستمر از طرف سازمان برای تأمین هزینه های بیمارستان و متکی بودن به درآمد خود از همان بدو راه اندازی با مشکلات مالی مواجه بود. بالا بودن هزینه های اداره یک بیمارستان با ساختار و تجهیزاتی در حد بیمارستان میلاد، موجب شد این مرکز نتواند از تمامی ظرفیت و پتانسل موجود خود استفاده نماید و در طول سالیان اخیر با ضریب اشغال تختی در حدود ۳۵ تا ۵۰ درصد به بیمه شدگان ارائه خدمت نماید. مشکلات مالی بیمارستان موجب گردیده بود بسیاری از تجهیزات و دستگاه های گران قیمت بیمارستان به دلیل نیاز به تعمیر و به روزرسانی، از چرخه خدمت خارج گردد و مرکز در تأمین دارو و تجهیزات پزشکی خود به دلیل نبود نقدینگی با بحران های متعدد مواجه و دارای بدهی بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان به کارکنان، پزشکان، پیمانکاران و شرکت های دارویی و تجهیزات پزشکی باشد. این شرایط رفته رفته در سال های اخیر، بیمارستانی با چنین ظرفیتی را به یک مرکز درمانی با خدماتی در حد درمانگاه و حداقل

دورنمای درمان تأمین اجتماعی استان

اکنون پس از اجرای تغییر ساختار دو مرکز، با فضل الهی و تلاش کارکنان حوزه درمان تأمین اجتماعی، شاهد ارائه خدمات با کیفیت تر، ایمن تر و وسیع تر در حوزه سرپایی و بستری به بیمه شدگان و مردم شریف استان خواهیم بود. افزایش تعداد اعمال جراحی، افزایش تخت های بستری و عدم نگرانی از نبود تخت برای پذیرش بیماران، وجود ظرفیت تخت های ویژه برای بیماران بدحال و کاهش پرداخت از جیب بیمه شدگان در مراکز غیر تأمین اجتماعی، افزایش ظرفیت خدمات پاراکلینیک نظیر سی تی اسکن، آزمایشگاه، فیزیوتراپی و بینایی سنجی تنها مواردی از محاسن تغییر ساختار این دو مرکز می باشد. حل مشکل کمبود نیروی انسانی مراکز درمانی تأمین اجتماعی که در سنوات قبل شاهد تعدد بالای ردیف های خالی و فشار مضاعف کاری بر کارکنان و محدود بودن برخی خدمات در نتیجه همین کمبود نیروی انسانی بودیم، یکی دیگر از محاسن این تغییر ساختار می باشد که با جذب تعدادی از نیروهای بومی استان در سال جاری و تکمیل ردیف های بیمارستان در آزمون های استخدامی پیش رو، شاهد ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان استان نیز خواهیم بود.

تغییر ساختار، از شایعات تا واقعیات

در هفته های اخیر شاهد انعکاس موضوع جابجایی ظرفیت درمان بین دو بیمارستان تحت عنوان حذف ظرفیت و حفظ بیمارستان شهید دکتر رحیمی به شکل یک پلی کلینیک شبانه روزی با عناوین کذب تعطیلی بیمارستان بودیم. اگر چه دغدغه مردم شهرستان و استان در خصوص حفظ بیمارستان شهید دکتر رحیمی برای سازمان تأمین اجتماعی و کارکنان این مجموعه ارزشمند می باشد، اما رفتار غیر حرفه ای برخی مطبوعات و انعکاس شایعات و نامه نوشته های افراد مجهول نیز که موجب تشویش ذهنان عمومی به ویژه بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گردیده است جای تاسف و گلایه دارد. افزایش تعداد تخت های بیمارستان میلاد پس از ملکی